
 

 

BASIN BÜLTENİ 01/07/2024 

NTN Europe, Pascal Langer'i EMEA ve Brezilya Satış Bölgesi Direktörü olarak 

atadı  

Leonardo ARAUJO, NTN Group'un Brezilya biriminin yönetimini üstlenmek üzere son 3 yıldır yürüttüğü EMEA ve 

Brezilya bölgesi Satış Direktörlüğü görevinden 1 Temmuz tarihinde ayrıldı. Yerine 2020 yılından bu yana NTN 

Europe ITG (Uluslararası Ticaret Grupları) Yöneticisi olan Pascal LANGER geçecek. Pascal LANGER'in hedefinin 

bu bölgenin gelişimini sürdürmek ve şu anda ürün portföyü hızla genişleyen Otomotiv Yenileme Pazarı iş 

biriminin satışlarını artırmak olduğu açıklandı.

Fransız-Alman kökenli Pascal LANGER, yenileme 

pazarındaki kariyerine 2002 yılında VALEO grubunda 

başladı. Daha sonra Delphi ve TMD Friction gibi diğer 

büyük firmalara geçti ve 2011 yılında Almanya'daki 

merkeze gitmesinden önce Fransa'da bir pozisyonda 

bulundu. NTN Europe'un Otomotiv Yenileme Pazarı 

birimine ITG Müdürü olarak katılmadan önce 2016'dan 

2020'ye kadar çeşitli pazarlama ve satış pozisyonlarında 

görev alarak TEMOT International ve InfoPro Digital 

bünyesinde uluslararası ölçekte çalıştı. 

 

Pascal LANGER, "ITG'lerle daha yakın bağlar kurarak 

bu gruplarla olan ilişkileri güçlendirmek ve satışları 

artırmak amacıyla 2020 yılında 

oluşturulan bu pozisyon, mesleki 

deneyimimi iyi bir şekilde kullanmak 

için mükemmel bir fırsat oldu. Bu 

uluslararası gruplara yönelik 

yaklaşımımız sayesinde ve çeşitli 

stratejik projelerde yer alarak, onların 

nezdindeki konumumuzu büyük 

ölçüde güçlendirdik" diyor.  

 

Pascal LANGER, bu ek deneyimin 

verdiği güçle, 1 Temmuz tarihinde 

Almanya'dan yürüteceği EMEA ve Brezilya Satış 

Direktörlüğü görevine başladı. LANGER, NTN Europe 

Otomotiv Yenileme Pazarı Başkan Yardımcısı 

Christophe IDELON tarafından yönetilen ekibin bir 

parçası olan Leonardo ARAUJO'nun yerine geçti. Bu 

görevde, stratejisini iki ana alana odaklayarak Otomotiv 

Yenileme Pazarı satışlarını geliştirmeye devam 

etmekten sorumlu olacak. Söz konusu iki alan, ürün 

yelpazesinin büyük ölçüde genişletilmesi ve önemli 

büyüme fırsatlarının olduğu EMEA-Brezilya 

bölgesindeki ülkelerde genişleme olarak belirlendi.  

Pascal LANGER, "Yakın zamanda, amortisör ürün 

grubunun piyasaya sürülmesi ve şanzıman, zincir kitleri 

ve ağır vasıta alanlarındaki lansmanlarla ürün 

yelpazemizi önemli ölçüde genişlettik. NTN Europe'un 

yürüyen aksam, güç aktarımı ve hizmetler alanlarındaki 

uzmanlık konumunu pekiştirmek için yakın gelecekte de 

bunu yapmaya devam edeceğiz. NTN Europe 

bünyesinde, özellikle de böylesine olumlu bir dinamikte 

yeni sorumluluklar üstlenmekten mutluluk duyuyorum" 

dedi.  

 

LANGER, bu yeni zorlukların üstesinden gelmek için 

selefi tarafından güçlendirilmiş olan Avrupa, Afrika, Orta 

Doğu ve Brezilya'daki donanımlı satış ekiplerine 

güveniyor. 

 

Christophe IDELON ise konuyla ilgili olarak "Pascal'ın 

bu atamayla satış kadrosunda yükseldiğini görmekten 

mutluluk duyuyorum. Kariyeri boyunca uluslararası 

görevlerde edindiği beceriler, ITG'lerle yaptığı 

çalışmalar, ürün portföyümüze hakimiyeti ve yetenekleri, 

EMEA ve Brezilya Satış Direktörü pozisyonunda büyük 

başarı vaat ediyor," dedi.  

 

Pascal LANGER, uluslararası grupları desteklemeye 

devam etmek amacıyla yeni bir ITG Müdürü atanana 

kadar önceki görevlerini geçici olarak yürütmeye devam 

edecek. 
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